думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Манспйского автономпого округа - Югры
"о внесении измепений в Закоп Ханты-мансийского автопомного

округа - Югры "О государственпой поддержке граrцан, пострадавшпх
от действпй (бездействия) засгройщиков на территорип

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О государственной поддержке граждан, пострадавших от
действий (бездействия) застройщиков на территории Ханты-Мансийского
автоЕомного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щ5,ма ХантььМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

Председатель ,Щумы
ханты-мапспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 года

]\ь 1з2з

Б.С. Хохряков

1. Принять в первом чтении проект закоЕа Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры uO внесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О государственной
поддержке граждан, пострадавших от действий (бездействия) застройщиков
IIа территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотрегь вьrшеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниJI .Щъ,rы Хаrrгы-Мансийского Еtвтономного округа - Югры во втором
чтении,

3. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принJIти;I.

,:\ \

\\